
СЕД АСКОД Баришівська селищна рада
ДОКУМЕНТ № 110-03-04 від 16.10.2023
Сертифікат 248197DDFAB977E5040000006418E800B8FAD403 
Підписувач ІЛЬЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ
Дійсний з 16.01.2023 13:42:20 по 16.01.2024 23:59:59

.

Баришівська селищна рада
Броварського району

Київської області

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я

Про початок опалювального сезону 2023-2024 року на  об’єктах комунальної 
власності на території Баришівської селищної ради

Відповідно до п.20 ст.42 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Законів України «Про теплопостачання», «Про житлово-комунальні 
послуги», відповідно до Правил підготовки теплових господарств до 
опалювального періоду, затверджених наказом Міністерства палива та енергетики 
України, Міністерства з питань житлово-комунального господарства України від 
10.12.2008 №620/378, Правил надання послуг з централізованого опалення, 
постачання холодної та гарячої води і водовідведення, затверджених Постановою 
Кабінету Міністрів України від 21.07.2005 №630 (із змінами), Правил технічної 
експлуатації теплових установок і мереж, затвердженими наказом Міністерства 
палива та  енерегетики України  від 14.02.2007 №71 та згідно пункту 9.7 ДБН.В.2.5-
3962008 «Теплові мережі», розглянувши клопотання керівників комунальних 
установ, підприємств, організацій, у зв’язку із  зниженням середньодобової 
температури зовнішнього повітря та тенденції до її подальшого зниження, 
зобов’язую :

1. Розпочати опалювальний сезон 2023-2024 року: 
1.1. З 16 жовтня 2023 року  на об’єктах комунальної власності селищної ради :
1.1.1.Відділення стаціонарного догляду для постійного або тимчасового 

проживання Баришівського селищного територіального центру соціального 
обслуговування (надання соціальних послуг) Баришівської селищної ради 
Київської області (с.Перемога, вул.Садова 4-б).
        1.1.2.Комунальне некомерційне підприємство «Баришівська багатопрофільна 
лікарня» Баришівської селищної ради Київської області.

1.1.3. Київський обласний центр соціально-психологічної реабілітації дітей 
«Сезенків».



2

СЕД АСКОД Баришівська селищна рада
ДОКУМЕНТ № 110-03-04 від 16.10.2023
Сертифікат 248197DDFAB977E5040000006418E800B8FAD403 
Підписувач ІЛЬЧЕНКО ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ
Дійсний з 16.01.2023 13:42:20 по 16.01.2024 23:59:59

.

1.1.4. Сезенківський фельдшерсько-акушерський  пункт, який підключений до 
централізованої системи опалення.

1.2. З  23  жовтня 2023 року на об’єктах комунальної власності селищної ради: 
1.2.1. Дошкільні та загальноосвітні навчальні заклади, де проходить 

навчальний процес.
        1.3.  з 29 жовтня  2023 року на об’єктах комунальної власності селищної ради: 
        1.3.1. Загальноосвітні навчальні заклади, де проходить навчальний процес.

2. Директорам загальноосвітніх шкіл, керівникам дошкільних навчальних 
закладів та установ (підприємств) комунальної власності Баришівської селищної 
ради у межах відповідних адміністративних територій:

2.1. Прийняти на роботу сезонних операторів та машиністів (кочегарів) 
котелень з дня початку опалювального сезону.

2.2. Оформити в операторних та топочних необхідну документацію, створити 
умови та забезпечити дотримання правил техніки безпеки.  

2.3. Затвердити графіки роботи та режим чергування операторів та машиністів 
(кочегарів) котелень. 

2.4. Забезпечити дотримання правил пожежної безпеки під час опалювального 
сезону 2023-2024 року згідно із чинним законодавством, вести роботу з економного 
та раціонального використання палива і електроенергії з обов’язковим фіксуванням 
температурного режиму в приміщеннях не менше 4 разів на добу.

2.5. Видати накази про призначення відповідальних за експлуатацію 
котельного господарства.

2.6. Перевірити стан утеплення приміщень, коридорів, теплотрас.
2.7. Своєчасно повідомляти селищну раду про всі випадки недотримання 

теплового режиму. 
3.  Розпорядження оприлюднити на офіційному сайті Баришівської селищної 

ради.
4. Контроль за виконанням  розпорядження покласти на заступника селищного 

голови  з питань діяльності виконавчих органів Євгенія СВЯТЮКА.

Секретар селищної ради                                                           Олександр ІЛЬЧЕНКО

                         


